
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

A 
Y .| 

RESOLUCION No. 00.011. 28172 5 

OSWALDO ROJAS H. 
CAES DES ¿RE LA OFICINA MATRIZ 

Da a ATRRNTAM E m3" 335 leb - 

A ¿eto o sin RONSDERANDO: : 

deles al e bebienoinos 00 ¿sí 2im 

UE: h MO e. cho tres testimonios de la e 6) balseros d sc bea 
o E 

mayo del 2000, con-la pot. 

Des. 

  

    
EN ejercicio de las atribuciones asignadas hediante Resolución No. 

ADM.90039 de 26 de abril de 1990; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía 
SUMMERZONE C.A., con dernicilla en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, dispoher que.un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropoltano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la 
esciitura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolteno de Quito Irecriba la referida 
escritura y esta Resalición; y, ce) Que dichos funcionarios. sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho cópir certificada de ta escritura 
pública respectiva. 

Comuniquose.- DADA y firmada 6h el Otstrito Metropolitano de Quito,    
y MVdAYcmt.  



EN
S 

e
 

LOU PAT 

TAUNAIMOD E pl oia, O, 

E iv
e 

Con esta fecha queda INSCRITA la nra- 
sente Resolución, bajo el N2._1283..... 
dol REGISTRO MENCANTIL, Tomo A2Á.... 
se dá así cumplimiento a lo dispuezdo 7. 
misma, de conformidad a lo estableciós e 
el Decreto 733 del 22 de Agosio de 183, 
publicado en el Registro Oficial 878 dei 21; 
de.Agosto del mismo año. 

Quita, AH Ta Sue 

z 

    
    

    

  

  

REGISTRADOM MERCADO 
DEL LAHTOR Gita 

» 

a 

Ma - ( A 

QA sx A - ho” 
sx . su : 

A, A - - — 

AN Lo a or 
LA 
MN > s 

Ma 
: me v 

4 

y


